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Mazowsze konsultuje program ochrony
środowiska przed hałasem
2024-04-12

 

Trwają konsultacje społeczne projektu programu ochrony środowiska przed
hałasem dla Mazowsza. Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
do 2 maja 2024 r. zaprasza mieszkańców do składania uwag i wniosków. Z
kolei 24 kwietnia zaplanowano otwarte spotkanie online.

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego opracowuje projekt uchwały w
sprawie programu ochrony środowiska przed hałasem dla obszaru województwa
mazowieckiego. W związku z tym trwają konsultacje społeczne tego dokumentu oraz
organizowane jest spotkanie online z specjalistami z dziedziny akustyki. 

Zgłoś uwagi
Zachęcamy mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna do zapoznania się z
dokumentem (został on opublikowany na stronie: www.bip.mazovia.pl) oraz
przekazania do 2 maja swoich uwag i wniosków (na formularzu dostępnym pod
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wyżej wymienionym adresem):

w formie pisemnej na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
w Warszawie, Departament Gospodarki Odpadami, Emisji i Pozwoleń
Zintegrowanych (al. „Solidarności” 61, 03-402 Warszawa);
ustnie do protokołu w siedzibie Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji i
Pozwoleń Zintegrowanych;
za pomocą środków komunikacji elektronicznej:

pocztą e-mail na adres: halas mazovia [dot] pl,
za pośrednictwem platformy e-PUAP na adres elektronicznej skrzynki
podawczej /umwm/SkrytkaESP – bez konieczności opatrywania ich
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
 

Spotkanie konsultacyjne
Ponadto 24 kwietnia zaplanowano spotkanie konsultacyjne online. Jego celem
jest m.in. omówienie zaproponowanych działań naprawczych dotyczących poprawy
klimatu akustycznego na Mazowszu, a także obowiązków wynikających z realizacji
programu. W spotkaniu wezmą udział m.in. przedstawiciele firm z dziedziny akustyki
zaangażowani w jego tworzenie. Będzie też można zadawać pytania. Aby wziąć
udział w spotkaniu, należy się zarejestrować w wydarzeniu na platformie Microsoft
Teams.
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